
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/383/24 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych  

im. Unii Europejskiej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych 

im. Unii Europejskiej w Sulęcinie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 

w Sulęcinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1297



Załącznik 

do uchwały Nr LXXIV/383/24 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych  

im. Unii Europejskiej w Sulęcinie 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu: kompleksu boisk przy Zespole Szkół Licealnych 

i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie, zwanego dalej obiektem, sankcje za nieprzestrzeganie 

niniejszego regulaminu. 

2. Obiekt obejmuje kompleks boisk oraz tereny przyległe, zwane dalej obiektem. 

3. Administratorem obiektu jest Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 

w Sulęcinie, zwany dalej Dyrektorem Szkoły. 

4. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i prze-

strzegania jego zasad. 

5. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości 

korzystania z obiektu. 

6. Zastrzega się możliwość wyłączenia boisk z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z obiektu 

1. Obiekt jest ogólnodostępny zgodnie z ustalanym przez Dyrektora Szkoły na dany miesiąc harmono-

gramem. 

2. W okresie ferii zimowych i letnich Dyrektor Szkoły ustala odrębny harmonogram. 

3. Korzystanie z kompleksu boisk jest nieodpłatne. 

4. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do używania stroju sportowego oraz odpowiedniego 

obuwia sportowego w zależności od rodzaju nawierzchni. 

5. W przypadku organizowania imprez sportowych bądź innych, Dyrektor Szkoły ma prawo do zmiany 

harmonogramu lub odwołania zajęć. 

6. Administrator ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku niekorzystnych warunków 

atmosferycznych, wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych lub gdy urządzenia na obiekcie nie nadają się do 

użytkowania. 

7. Z obiektu mogą korzystać grupy zorganizowane na mocy porozumienia zawartego z Dyrektorem ZSLiZ 

w Sulęcinie. 

8. Grupy zorganizowane, o których mowa w ust. 7, korzystają z obiektu pod nadzorem wyznaczonego 

pełnoletniego przedstawiciela grupy zorganizowanej na własną odpowiedzialność. 

9. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boiskach może być użytkowany wyłącznie zgodnie 

z jego przeznaczeniem i stosownymi instrukcjami. 

10. Korzystający z obiektu są zobowiązani do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia Dyrektorowi 

Szkoły. 

11. Nadzorujący zajęcia zobowiązany jest powiadomić Dyrektora Szkoły, bądź opiekuna obiektu o każdym 

zaistniałym wypadku, kontuzji korzystającego, bądź przypadku uszkodzenia obiektu. 

12. Za bezpieczeństwo osób ćwiczących odpowiada nadzorujący zajęcia, zaś w przypadku grup 

zorganizowanych przedstawiciel grupy zorganizowanej. Dyrektor szkoły nie ponosi odpowiedzialności za 

wypadki osób korzystających z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1297



13. Zobowiązuje się osoby przebywające na boisku do utrzymywania porządku i dbania o czystość na 

całym terenie obiektu. 

14. Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zagubione lub skradzione na terenie obiektu. 

15. Wszystkie osoby przebywające na boisku zobowiązane są do przestrzegania przepisów BHP i PPOŻ. 

Osoby naruszające porządek publiczny oraz niniejszy Regulamin nie mogą przebywać na terenie obiektu. 

Rozdział 3. 

1. Na terenie całego obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) użytkowania urządzeń i sprzętu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętów takich jak: pojazdów silnikowych, rowerów, deskorolek, rolek 

itp.; 

3) używania obuwia sportowego niedostosowanego do rodzaju nawierzchni; 

4) zanieczyszczania lub zaśmiecania terenu; 

5) niszczenia roślinności i urządzeń użytku publicznego; 

6) posiadania środków odurzających bądź substancji psychotropowych; 

7) palenia wyrobów tytoniowych oraz e-papierosów; 

8) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających; 

9) korzystania z urządzeń w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków odurzających; 

10) wnoszenia artykułów spożywczych, szczególnie gumy do żucia, słonecznika, napojów w szklanych 

butelkach i puszkach; 

11) używania urządzeń oznakowanych jako uszkodzone; 

12) wnoszenia przedmiotów i materiałów niebezpiecznych; 

13) instalowania urządzeń i sprzętu nie będącego wyposażeniem obiektu; 

14) wchodzenia na ogrodzenie, poręcze, elementy wyposażenia i małej architektury; 

15) wywieszania plakatów, transparentów, banerów bez zgody administratora; 

16) wprowadzania zwierząt; 

17) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

18) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń; 

19) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

20) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

2. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe. 

3. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 

4. W przypadku zauważenia usterek Korzystający zobowiązany jest niezwłocznie zgłosić ten fakt 

Dyrektorowi Szkoły. 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje Administrator 

w godzinach urzędowania. 

TELEFONY ALARMOWE 

1. Z telefonu stacjonarnego: 

999 Pogotowie Ratunkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1297



997 Policja 

998 Straż Pożarna 

2. Z telefonu komórkowego 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1297


		2024-04-26T13:50:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




